
令和 ４年 ３月２５日

保護者 様

福島市立清水中学校長 福地 淳一

教職員人事異動のお知らせ

春陽の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より，本校の学校教育にご理解，ご協力をいただき，ありがとうございます。本

年度もコロナ禍ではありましたが，多くの成果を収め終了することができました。心より御

礼申し上げます。

さて，年度末教職員人事で，下記の職員が転・退職することになりました。清水中学校在

職中はなにかとご支援を賜り，ありがとうございました。後任の職員に対しましても，温か

なご支援をよろしくお願いいたします。

転退職 教 頭 加 藤 広 明 二本松市立小浜中学校へ（校長昇任）

教 諭 佐 藤 弘 退職（再任用 福島市立福島第二中学校へ）

教 諭 菅 野 秀 子 退職（再任用 福島市立北信中学校へ）

教 諭 阿 部 仁 福島県企画調整部文化スポーツ局スポーツ課へ

講 師 家久来 拓 真 退職

支 援 員 荒 哲 也 退職

支 援 員 永 山 晃 子 退職

配 食 員 奥 山 さち子 退職

転 入 教 頭 渡 邊 剛 志 福島市立西信中学校より

教 諭 武 田 知 子 福島市立福島第三中学校より

教 諭 小 松 伸 也 新採用

教 諭 古 関 幸 子 再任用（福島市立岳陽中学校より）

協 力 員 香 野 和 弘 新採用

配 食 員 安 田 多佳子 新採用


